6t£, èxelvov 7TC0TÒV supwv èv x-^

5 èpwxTjOei, srue « Su ec 6 Iléxpo^

« xal ìk\ xaóxiQ x^ uéxpa oìxooo-

« jATjati) (jLou XY)v èxxXrjocav, xal

« TxuXac "AcSou où xaxcaxuaouatv

« aòx^s ». xaxavoyjaaxe, Suvàaxat,

iiO xal xor? (Lai xfji; xap5ta(;Tcpoaé)(£te,

xt ó àYad-òs ScoàaxaXoc; xal oe-

OTcóxr^S xó) JScq) jAa-ihjx^ ouvfjtpev

E^Ttwv • « xal Stóao) aoc xà? xXet?

« XYJ? paatXefas xwv oùpavwv, xal

le «S èàv Sì^aiTj; ÈTtl xf]? y^S eaxac

« SeSeiJLÉvov xal èv xoT^ oupavoìg

« xal 8 èàv XuaTfj; èul xfjS yf;*; eaxai

« XeXujiévov xal èv zolq oùpavoT? »

.

Ttapàoo^oc; Xóyog xal evSo^oi; xal

20 £7^1 X7fi Y^i? Seojxelv xc xal Xueiv

xàv iole, oOpavoTs SeSetxévov efvai

xal XeXujjiévov.

xauxa xoc'vuv xoO

liaxaptou StXpiaxpou Scoàaxovxo?

/25 '{yoùq, xal xaTs sùepYeaiac; aùxoO

xoO fAaxaptou Iléxpou àxepaióxaxa

x^<; ò^&(.(x,Q abO-ófAevo; ènaveX-

•S-oóoY]? xtj) owjiaxtj

'fìcpIXtjAOV ìy'^^IJ''^^ ^^^"'^ '^^'^

:^0 TZÒioi xolq aaxpàrcat? xal èXXoY^-

(lot? àTcàaTj? xfj? Y^P^^*'^"'?? I^^Y'~

oxàot x£ xal Tcavxl x^i Sifjiifi) x(})

xfj Só^Yj xfjs Twixalxfj? paatXe^a?

uTxefxovxi, WS àv xad-àTiep ò p.axà-

suo apostolo beato Petro con-

tulerit in cacio ac terra lucidis-

sime nobis isdem venerabilis

pater edixit, dum fidelem eum

in sua interrogatione inveniens

ait: «Tu es Petrus, et super

« hanc petram aedificabo Ecclc-

« siam nieam,et porte inferi non

« prevalebunt adversus eam ».

advertite potentes et aurem cor-

dis intendite, quid bonus magi-

ster et dominus suo discipulo

adiunxit inquiens : « et tibi dabo

« claves regni caelorum
;
quod-

« cumque ligaveris super terram,

« erit ligatum et in caelis, et

« quodcumque solveris super ter-

« ram, erit solutum et in cae-

« lis ». mirum est hoc valde

et gloriosum in terra ligare et

solvere, et in caelo ligatum et

solutum esse.

Et dum haec predicante beato

Silvestrio agnoscerem et bene-

ticiis ipsius beati Petri integre

me sanitati comperi restitutum,

utile iudicavimus una cum om-

nibus nostris satrapibus et uni-

verso senatu, optimatibus ctiam

et cuncto populo Romano gloriac

imperii nostri subiacenti, ut, sicut

in tcrris vicarius lilii Dei osse

l. A' Q Tiii.t(ÓTaTo; 19. A' OHI, Kai

Bullett. Ut. Stor.
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pco? Héxgoc, 6 Iv xf, yt) "^oizoTri- videtur constitutus, etiam et pon-

prjxrj? xoO XbO -rou Oeou àrroxa- tifices, qui ipsius principis aposto-

xaax^vai cpacvójievos, ouxw xal al lorum gerunt vìces, principatus

npoawuq) xou aTioaxóXou Iléxpou potestatem, amplius quam ter-